

Warszawa, dnia 22 czerwca 2026 r.

Dotyczy postępowania: Budowa magazynu energii Gdańsk II w miejscowości Gdańsk
(„Postępowanie”)

Nr projektu: BESS-0063 Gdańsk

Zamawiający: Elektrownia PV 61 sp. z o.o.

Adres: ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa,

NIP: 5213892278

Adres e-mail Zamawiającego (do składania ofert, zadawania pytań):

zamowieniabess@rpower.energy

Wykonawcy biorący udział w Postępowaniu

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ_1

Zamawiający, spółka pod firmą Elektrownia PV 61 sp. z o.o. informuje, iż do wyżej wymienionego Postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym, na podstawie Punktu 9.3 SWZ, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami w zakładce „pytania i odpowiedzi” na stronie internetowej Postępowania: <https://rpower.energy/projekt/gdansk-ii/>

Pytanie 1:

Dotyczy dokumentu udostępnionego po podpisaniu NDA: 01.1_Załącznik _nr-1.1_Opis_Przedmiotu_Zamówienia_BEES Gdańsk II.pdf

Czy mogą Państwo odnieść się do wymagania znajdującego się na stronie 103-104 dokumentu 01.1_Załącznik _nr-1.1_Opis_Przedmiotu_Zamówienia_BEES Gdańsk II.pdf? Czy podane wartości na koniec 17 roku eksploatacji na pewno są prawidłowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o pominięciu zapisów zawartych w punkcie 14.3.2 odnoszących się do wartości RTE na potrzeby Wstępnego Odbioru (PAC) oraz na koniec 17. roku eksploatacji, wobec czego zmiana treści przedmiotowego załącznika, wysyłając go wyłącznie Wykonawcą, którzy podpisali umowę o zachowaniu poufności (NDA).

Za obowiązujące należy przyjąć parametry gwarantowane dotyczące sprawności jednokrotnego cyklu (RTE), zarówno z uwzględnieniem, jak i bez uwzględnienia potrzeb własnych (AUX), określone w Załączniku 5a – Formularz gwarantowanych parametrów technicznych.

Weryfikacja spełnienia wymagań w zakresie sprawności systemu będzie prowadzona wyłącznie w oparciu o parametry i kryteria wskazane w Załączniku 5a. Za obowiązujące należy przyjąć parametry gwarantowane dotyczące sprawności jednokrotnego cyklu RTE z uwzględnieniem zużycia energii przez urządzenia pomocnicze (incl. AUX), mierzonej w punkcie POC HV przy temperaturze 25°C, określone w Załączniku 5a – Formularz gwarantowanych parametrów technicznych.

Weryfikacja spełnienia wymagań w zakresie sprawności systemu będzie prowadzona wyłącznie w oparciu o parametry i kryteria wskazane w Załączniku 5a.

Pytanie 2:

W związku z przygotowaniem oferty prosimy o doprecyzowanie orientacyjnego harmonogramu podpisania Umowy oraz realizacji dostaw.

Zgodnie z SWZ termin złożenia ofert przypada na 13 lipca 2026 r., natomiast termin realizacji zadania określono jako do 15 grudnia 2028 r. Ze względu na długi okres pomiędzy terminem złożenia oferty a końcowym terminem realizacji zadania, doprecyzowanie kluczowych kamieni milowych ma istotny wpływ na dobór technologii, wycenę oraz optymalizację łańcucha dostaw.

Uprzejmie prosimy o wskazanie zakładanego terminu:

1. Podpisania Umowy,
2. Rozpoczęcia/ zakończenia dostaw głównych komponentów systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że podany termin w SWZ to termin maksymalny. Szczegółowy harmonogram realizacji, w tym poszczególne kamienie milowe, zostaną doprecyzowane na etapie uzgodnień kontraktowych oraz będą stanowiły załącznik do Umowy.

Na obecnym etapie Postępowania przyjmuje się następujące orientacyjne założenia:

1. Termin podpisania Umowy: Zamawiający zakłada podpisanie Umowy w terminie wrzesień 2026 r.

2. Termin dostaw głównych komponentów systemu: Rozpoczęcie dostaw głównych komponentów systemu (BESS, PCS, transformatory, etc.) planowane jest na 1 czerwca 2027 r.

Udzielone powyżej odpowiedzi na pytania wykonawców mają charakter wyjaśniający i nie powodują zmiany terminów przewidzianych w Postępowaniu.